様式第１号（第５条関係）

令和 年 月 日

あきる野市長 殿

住 所

団 体 名

代表者名

電話番号

あきる野市市制施行３０周年記念ロゴマーク・キャッチコピー使用承認申請書

あきる野市市制施行３０周年記念ロゴマーク・キャッチコピーを使用したいので、あ

きる野市市制施行３０周年記念ロゴマーク・キャッチコピーの使用に関する要領第５条

の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

※１ 企画書、原稿、図面、デザイン画その他参考となる書類を添付してください。

※２ 同一物品について、再度、使用承認を受ける場合は、その旨を記載してください。

使用物品等の名称

使 用 目 的 ・ 方 法

使 用 期 間 令和 年 月 日から令和 年 月 日まで

使 用 数 量

ロゴマーク・

キャッチコピー

について

※該当する□にレ印を記入してください。

□ ロゴマークを使用します。

□ キャッチコピーを使用します。

添付書類（※１）

そ の 他 （ ※ ２ ）